PISTRUTY

U\/{%« 7t %,mcg

@@@Ef?@: Acguisto n. 2 stampanti

Annotata al Registro Generale

2 2477

Gt

per il Settore 3°

o,

E
%
E
|

N T2 SETTORE 3* %
DATA @%.EE- o3

DIMOSTRAZIONE DELIA DISPONIBILITA’ DEIL FONDI

prr P03 car 2589 DENOM. . ’M(!? 6%3//‘2;}

1.’ anno duemilatre, il giorno venti \na. del mese di

DICEMERE nell’/ufficio del Settore 3° il dirigente

dr. Salvatore Grande ha adottate la seguente determinazione:




IL DIRIGENTE

Premesso che con atto di indirizzo nwi@@% del 23.12.2003,
immediatamente esecutivo, la Giunta Municipale ha autorizzato il
Dirigente del Settore a predisporre tutti gli atti necessari per
procedere all’acquisto di n. 2 stampanti ad alta velocitad, mediante
trattativa privata preceduta da gara ufficiosa;

Che con lo stesso atto sono state assegnate le riscrse necessarie
per procedere al citato acquisto:
Considerato che la materia oggettoc del presente provvedimento rientra
tra le attribuzioni dei Dirigenti, indicati nell’art. 53 del vigente
Regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi si rinvia;

Visto 1l successivo art. 05 del medesimo Regolamento in ordine della
forma, pubblicita ed efficacia delle determinazioni dirigenziali;
DETERMINA
1) Procedere alifacguisto di n. 2 stampanti aventi le
caratteristiche indicate nel foglio patti e condizioni, con il
sistema della trattativa privata, preceduta da gara ufficiosa tra
le ditte locall indicate in allegato;

2) Stabilire che 1’aggiudicazione potrd avvenire a favore
deil’cffierta che contiene 11 massimo ribasso percentuale, anche
nel caso in cuil sia pervenuta una scla offerta valida;

3} Approvare la lettera invito nello schema allegato;
4) Dare atto che la spesa complessiva, presunta di € 4.800,00, Iva

compresa, sara finanziata con 1 fondi di cui alla Funz. 01 -
Serv. 03 - Int.01 (Cap. 2509.1 - Imp. 5887/03 ) Bil. 2003

5) di emettere 1 relativi mandati di pagamentc ad installazicne
avvenuta.




sRT AT SENSI DELLA L.R.48/9%1 (ARTT.53 E 55 L.142/90)

SETTORE WFINANZA E CONTABILITAS

21 attesta la copertura finanziaria

£2.30 .00
encwsa, A0

| RAGIONERTIA

- 11 sottoseritto Messo comunale attesta di asvere pubblicate in data odierna,
all’Albe Pretoric, per la durata di giorni sette, copla della suestesa
determinazione dirigenziale, e di averne trasmesso copia, rispettivamente, al
Slﬂdaco ed al Segretario Generale.

addil S l1- 0%

1L MESSC COMUNALE

el
8, “M4ﬁ£%£‘ {?ﬁzi;gﬂﬁﬁg‘,ﬁhﬁwfw

ra

Il sottoscritte Messo comunale attesta il somplmento del suindicato periodo di
pubbllca21one e ciocé dail2 .63, . a1 3410w
Addi 0.4 - Bl T 0%

I MESSC COMUNALE




